
Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 29 grud-
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2001 r.
Nr 101, poz. 1114 oraz z 2002 r. Nr 25, poz. 253 i Nr 56,
poz. 517) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Krajowej Rady Radiofonii
i Telewizji z dnia 27 czerwca 1996 r. w sprawie op∏at
abonamentowych za u˝ywanie odbiorników radiofo-
nicznych i telewizyjnych (Dz. U. Nr 82, poz. 383,

668

ROZPORZÑDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 15 kwietnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie op∏at abonamentowych za u˝ywanie odbiorników radiofonicznych
i telewizyjnych

Dziennik Ustaw Nr 73 — 4704 — Poz. 668

z 1997 r. Nr 17, poz. 95 i Nr 108, poz. 701, z 1998 r. Nr 6,
poz. 23 i Nr 116, poz. 755, z 1999 r. Nr 75, poz. 852,
z 2000 r. Nr 54, poz. 653, z 2001 r. Nr 90, poz. 1015,
z 2002 r. Nr 140, poz. 1175 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 92)
w § 4 dodaje si´ ust. 5—7 w brzmieniu:

„5. Zwalnia si´ od op∏at za u˝ywanie odbiorników
radiofonicznych i telewizyjnych kombatantów
i inne osoby uprawnione na podstawie ustawy
z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz
niektórych osobach b´dàcych ofiarami represji
wojennych i okresu powojennego (Dz. U.
z 2002 r. Nr 42, poz. 371 i Nr 181, poz. 1515) oraz
wdowy i wdowców — emerytów i rencistów po
kombatantach i innych osobach uprawnionych
na podstawie tej ustawy, którzy w dniu 31 grud-
nia 2002 r. byli uprawnieni do uzyskania zwol-
nienia z op∏at abonamentowych na podstawie
tytu∏ów okreÊlonych w ust. 1—3 z dniem
1 stycznia 2003 r.

6. Op∏aty abonamentowe za u˝ywanie odbiorni-
ków radiofonicznych i telewizyjnych uiszczone
za okres od dnia 1 stycznia 2003 r. przez oso-
by, o których mowa w ust. 5, sà zwracane, na
wniosek tych osób, przez urz´dy pocztowe w∏a-
Êciwe dla miejsca sta∏ego pobytu osoby upraw-
nionej.

7. Imienne wykazy osób, o których mowa w ust. 6,
oraz sumy kwot zwróconych jednostki Poczty
Polskiej przedstawiajà Krajowej Radzie Radio-
fonii i Telewizji raz na miesiàc.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Przewodniczàca Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji:
D. Waniek


